

Årsredovisning
för
LEWA of Sweden AB
559085-3072

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Spetz, Styrelseledamot
2025-06-27

Styrelsen och verkställande direktören för LEWA of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

LEWA of Sweden AB har egen fabrik där företaget utvecklar, tillverkar, marknadsför och säljer kosttillskott i ett helt nytt format.

Produkten är framtagen med en unik formel av aktiva ingredienser och riktar sig mot två specifika målgrupper; de som dricker sport- och energidrycker samt de som snusar och vill dra ner sin konsumtion/helt sluta.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2024 var LEWA's fjärde verksamhetsår och kännetecknades av fortsatt internationell expansion, produktutveckling och förstärkt produktionskapacitet. Etableringar inleddes i flera nya marknader såsom Frankrike, Spanien, Nederländerna och Finland.

Bolaget stärkte organisationen inom produktion, ekonomi och försäljning, och färdigställde under året sin tredje produktionslina.

Omsättningen för 2024 uppgick till 8,6 milj SEK (7,7 milj SEK). Resultatet påverkades främst av investeringar i expansion, produktutveckling och förberedelser inför kontraktstillverkning

Under året har optionsprogram införts bestående av erbjudandet av högst 121 optioner personal och nyckelperson i bolaget.

Resultatet för 2024 var negativt med -13,1 MSEK tkr och inledningen av 2025 har inte nått budgeterade försäljningsmål. Det beror primärt på att bolaget under 2024 inte lyckades komma in hos Sveriges största distributör, Swedish Match Distribution & Logistics (SMD), något som hindrade LEWA från att komma in på centrala avtal inom Sverige. Under 2025 har istället avtal tecknats med Sveriges näst största distributör, E-ciggkedjan AB, vilket omfattar distribution till ca 5 000 återförsäljare i Sverige med en planerad volym om 500 000 - 1 000 000 dosor under 2025. Detta partnerskap ser vi som ett fullgott alternativ till SMD och bedöms skapa förutsättningar för de tillväxtmål ledningen satt upp.

För att säkerställa finansieringen av verksamheten under 2025, fram till att positiva kassaflöden kan genereras från rörelsen, planeras en nyemission med någonstans mellan 30-40 mkr under 2025. Med denna kapitalinjektion så kommer företaget kunna fortsätta sin expansion och öka produktionskapaciteten för att möta den ökande efterfrågan. Styrelsens bedömning är därför, givet nuvarande kassa och framtidsutsikter inklusive tidigare nämnd planerad kapitalanskaffning, att bolaget bedöms ha nödvändig likviditet och kassaflöde för en fortsatt drift av verksamheten under 2025 och årsredovisningen är därför upprättad med antagande om att företaget har förmåga att fortsätta driften. Skulle dock styrelsens planer för kapitalanskaffning och försäljning inte infrias finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende bolagets fortsatta drift.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 8 655 | 7 912 | 4 429 | 3 040 |
| Resultat efter finansiella poster | -13 018 | -17 756 | -10 358 | -8 471 |
| Soliditet (%) | 51 | 86 | 65 | 52 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fond för utveckl utg | Fri överkurs- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|---------------------------------|-------------------------------|--------------------------------|---------------------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 141 900 | 948 674 | 79 928 429 | -42 489 394 | -17 756 050 | 20 773 559 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | | | -17 756 050 | 17 756 050 | 0 |
| Blanseras i ny räkning | | | -79 928 429 | 79 928 429 | | 0 |
| Nyemission | | | 6 622 689 | | | 6 622 689 |
| Ej registrerat aktiekapital | 4 800 | | | | | 4 800 |
| Fond för utvecklingsutgifter | | -447 483 | | 447 483 | | 0 |
| Årets resultat | | | | | -13 066 937 | -13 066 937 |
| Belopp vid årets utgång | 146 700 | 501 191 | 6 622 689 | 20 130 468 | -13 066 937 | 14 334 111 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|-------------------|
| fri överkursfond | 6 622 689 |
| balanserad vinst | 20 130 468 |
| årets förlust | -13 066 937 |
| | 13 686 220 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 13 686 220 |
| | 13 686 220 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 8 655 424 | 7 681 800 |
| Övriga rörelseintäkter | | 47 717 | 96 670 |
| | | 8 703 141 | 7 778 470 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 702 251 | -5 040 193 |
| Övriga externa kostnader | | -8 463 662 | -12 992 636 |
| Personalkostnader | 2 | -8 686 751 | -6 269 221 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -1 745 744 | -1 170 188 |
| Övriga rörelsekostnader | | -123 035 | -42 379 |
| | | -21 721 443 | -25 514 617 |
| Rörelseresultat | | -13 018 302 | -17 736 147 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 46 319 | 1 817 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -94 954 | -21 720 |
| | | -48 635 | -19 903 |
| Resultat efter finansiella poster | | -13 066 937 | -17 756 050 |
| Resultat före skatt | | -13 066 937 | -17 756 050 |
| Årets resultat | | -13 066 937 | -17 756 050 |

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten | 3 | 501 191 | 948 674 |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | 4 | 246 502 | 390 741 |
| | | 747 693 | 1 339 415 |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 | 5 776 013 | 5 344 463 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 6 | 1 163 382 | 867 511 |
| | | 6 939 395 | 6 211 974 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 7 | 520 000 | 510 000 |
| | | 520 000 | 510 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 8 207 088 | 8 061 389 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m m</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 3 507 150 | 2 186 193 |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 2 466 330 | 924 240 |
| | | 5 973 480 | 3 110 433 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 428 112 | 198 549 |
| Aktuella skattefordringar | | 61 824 | 29 568 |
| Övriga fordringar | | 10 398 | 833 655 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 402 440 | 435 154 |
| | | 3 902 774 | 1 496 926 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 10 226 715 | 11 583 204 |
| Summa omsättningstillgångar | | 20 102 969 | 16 190 563 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 28 310 057 | 24 251 952 |

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

| | | |
|------------------------------|----------------|------------------|
| Aktiekapital | 141 900 | 141 900 |
| Ej registrerat aktiekapital | 4 800 | 0 |
| Fond för utvecklingsutgifter | 501 191 | 948 674 |
| | 647 891 | 1 090 574 |

Fritt eget kapital

| | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Fri överkursfond | 6 622 689 | 79 928 429 |
| Balanserad vinst eller förlust | 20 130 468 | -42 489 394 |
| Årets resultat | -13 066 937 | -17 756 050 |
| | 13 686 220 | 19 682 985 |

Summa eget kapital

14 334 111 **20 773 559**

Långfristiga skulder

8

| | | |
|-----------------------------------|----------------|----------------|
| Skulder till kreditinstitut | 300 000 | 311 111 |
| Summa långfristiga skulder | 300 000 | 311 111 |

Kortfristiga skulder

| | | |
|--|-------------------|------------------|
| Skulder till kreditinstitut | 11 111 | 70 222 |
| Leverantörsskulder | 4 564 680 | 1 898 099 |
| Övriga skulder | 8 001 482 | 538 411 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 1 098 673 | 660 550 |
| Summa kortfristiga skulder | 13 675 946 | 3 167 282 |

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

28 310 057 **24 251 952**

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

| | |
|---|------|
| Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten | 20 % |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken | 20 % |

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|---------|
| Förbättringsutgifter annans fastighet | 10 % |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 10-20 % |

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 550 000 | 550 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 3 753 250 | 0 |
| Depositioner | 510 000 | 510 000 |
| | 4 813 250 | 1 060 000 |

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under första kvartalet 2025 uppgick försäljningen till 2 970 985 SEK, en ökning med 108 % jämfört med Q1 2024. Ökad närvaro i Sverige, fullskalig lansering i Finland och nyetablering i Österrike har stärkt bolagets marknadsnärvaro, även om försäljningen på de utländska marknaderna hittills varit lägre än förväntat. I början av 2025 har filial startats upp i Finland.

Bolaget har under våren även etablerat bolag i Förenade Arabemiraten och befinner sig i slutförhandling med en större nationell större distributör som också kommer vara en strategisk aktör för de övriga marknaderna i Mellanöstern.

Bolaget har även etablerat ett bolag i USA, LEWA of Sweden US, där ledningen bedömer att de nikotinfria funktionsprodukterna har stor potential inom området hälsa, skönhet och wellness – tack vare effektiv distribution av aktiva ingredienser under läppen. En annan och lika stor anledning till denna etablering är de strategiska diskussioner som bolaget för med två större aktörer (se nedan).

Ett avtal med två delar har tecknats med distributören E-ciggkedjan AB – Sveriges näst största distributör Swedish Match Distribution (SMD). Avtalet omfattar dels distribution till ca. 5 000 återförsäljare i Sverige, dels kontraktstillverkning med en planerad volym om 500 000–1 000 000 dosor under 2025. I uppdraget ingår även utveckling av tolv nikotinprodukter, varav sex är färdigutvecklade och som fått omdömet ”10 av 10”.

Bolaget befinner sig fortsatt i en kapitalanskaffningsprocess. Hittills har 10 MSEK tecknats av befintliga aktieägare. Målsättningen är att resa ytterligare 20–30 MSEK under 2025, med fokus på strategiska investerare.

LEWA för också långt gångna diskussioner om utvecklings- och försäljningsprojekt med två av de fyra största globala aktörerna inom segmentet. Dessa samarbeten riktas i första skedet mot den svenska, amerikanska och japanska marknaden.

Framtidsutsikter

Styrelsen bedömer att LEWA är väl positionerat för fortsatt tillväxt, med en tydligt differentierad produktportfölj, stärkt produktionskapacitet och ökad internationell närvaro.

Marknaden för funktionella och tobaksfria alternativ fortsätter att växa snabbt, och bolaget ser med tillförsikt på framtiden.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024 | 2023 |
|------------------------|-------------|-------------|
| Medelantalet anställda | 11 | 9 |

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 237 210 | 2 237 210 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 237 210 | 2 237 210 |
| Ingående avskrivningar | -1 288 536 | -841 053 |
| Årets avskrivningar | -447 483 | -447 483 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 736 019 | -1 288 536 |
| Utgående redovisat värde | 501 191 | 948 674 |

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 725 556 | 388 595 |
| Inköp | | 336 961 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 725 556 | 725 556 |
| Ingående avskrivningar | -334 815 | -211 156 |
| Årets avskrivningar | -144 239 | -123 659 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -479 054 | -334 815 |
| Utgående redovisat värde | 246 502 | 390 741 |

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 6 425 063 | 2 727 941 |
| Inköp | 1 371 649 | 3 697 122 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 796 712 | 6 425 063 |
| Ingående avskrivningar | -1 080 600 | -576 268 |
| Årets avskrivningar | -940 099 | -504 332 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 020 699 | -1 080 600 |
| Utgående redovisat värde | 5 776 013 | 5 344 463 |

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 984 806 | 63 304 |
| Inköp | 540 000 | 921 502 |
| Försäljningar/utrangeringar | -52 984 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 471 822 | 984 806 |
| Ingående avskrivningar | -117 295 | -15 462 |
| Försäljningar/utrangeringar | 22 778 | |
| Årets avskrivningar | -213 923 | -101 833 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -308 440 | -117 295 |
| Utgående redovisat värde | 1 163 382 | 867 511 |

Not 7 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 510 000 | 260 000 |
| Tillkommande fordringar | | 250 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 510 000 | 510 000 |
| Utgående redovisat värde | 510 000 | 510 000 |

Not 8 Långfristiga skulder

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder som förfaller senare än om 5 år | 0 | 0 |
| | 0 | 0 |

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peter Eriksén
Peter Eriksén
Ordförande
2025-06-26

Annika Von Peltzer
Annika Von Peltzer

2025-06-26

Tanu Tandan
Tanu Tandan

2025-06-26

Peter Spetz
Peter Spetz
Verkställande direktör
2025-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Rikard Grundin
Rikard Grundin
Revisor


